
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 310628-2014 z dnia 2014-09-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dobroń 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi obejmującej: 1.1 Opracowanie audytów 

energetycznych dla budynków będących własnością Gminy Dobroń: 1) Budynek Urzędu 

Gminy w Dobroniu ul. 11 Listopada 9, dwa skrzydła powierzchnia... 

Termin składania ofert: 2014-09-26  

 

Dobroń: Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Dobroń. 

Numer ogłoszenia: 349990 - 2014; data zamieszczenia: 20.10.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 310628 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dobroń, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń, woj. łódzkie, 

tel. 043 6772683, 6772130, faks 043 6772679. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kompleksowa termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 

usługi obejmującej: 1.1 Opracowanie audytów energetycznych dla budynków będących 

własnością Gminy Dobroń: 1) Budynek Urzędu Gminy w Dobroniu ul. 11 Listopada 9, dwa 

skrzydła powierzchnia użytkowa 680 m2powierzchnia zabudowy 400 m2 dwie kondygnacje 

użytkowe, częściowo podpiwniczona w części strych. 2) Dobroń ul. Sienkiewicza 60 Ośrodek 

Zdrowia, Przedszkole powierzchnia zabudowy 756,84 m2powierzchnia użytkowa 1260 m2 

kubatura 4292,73 m3 podpiwniczenie plus dwie kondygnacje 3) Szkoła Podstawowa w 

Dobroniu powierzchnia użytkowa 1615 m2 dwie kondygnacje w tym sala gimnastyczna około 

240m2 4) Zespół Szkół w Dobroniu powierzchnia użytkowa 2738m2 w tym sala 

gimnastyczna około 300m2 dwie kondygnacje 5) Szkoła podstawowa w Chechle Pierwszym 

powierzchnia użytkowa 806 m2 dwie kondygnacje, 6) Szkoła Podstawowa w Mogilnie 

Dużym powierzchnia zabudowy 686,32 m2 parter plus dwie kondygnacje powierzchnia 

użytkowa 1442 m2 kubatura 7376,14 . 7) Budynków wchodzących w skład Mieszkaniowego 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=310628&rok=2014-09-18


zasobu Gminy Dobroń o kubaturze ( m3): a) Dobroń ul. Sienkiewicza 37 - 1724,4 m3 b) 

Dobroń ul. Sportowa 18 - 922,8 m3 c) Dobroń ul. 11 Listopada 11 - 2721,6 m3 d) Markówka 

50 - 3204 m3 e) Markówka 52 - 890,88 m3 f) Mogilno Duże 14 - 829 m3 g) Mogilno Duże 21 

- 299,7 m3 1.2 Sporządzenie pełnej inwentaryzacji architektoniczno - budowlanej zakresu 

określonego w pkt 1.1 3. Opracowania winny być wykonane i przekazane Zamawiającemu w 

wersji (postaci): a) papierowej - minimum: - inwentaryzacja architektoniczno - budowlana 

budynków i oświetlenia - 3 egz., - audyt energetyczny budynków - 3 egz., b) elektronicznej - 

2 płyty z nośnikami danych w wersji edytowalnej (odpowiednio z rozszerzeniem DWG, 

WORD, EXCEL lub kompatybilnym) oraz nieedytowalnej w formacie ogólnodostępnym (z 

rozszerzeniem PDF).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.31.43.00-2, 71.24.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 TWOJE ZACISZE Marcin Skiba, ul. Księdza Józefa Ochodka 22, 43-430 Ochaby 

Wielkie, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 48700,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 19999,00 

 Oferta z najniższą ceną: 19999,00 / Oferta z najwyższą ceną: 102000,00 

 Waluta: PLN. 

 


